令和７年７月２９日

所 属 長 様

様

東 京 都 中 学 校 体 育 連 盟

会 長 小 川 高 弘

東京都中体連陸上競技専門部

部 長 倉 持 昇 一

令和７年度東京都中体連陸上競技専門部

第２回役員会および研修会の開催について

日頃より、都中体連事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和７・８年度東京都中体連陸上競技専門部の活動について、標記の会議

および研修会を開催して、計画調整をすることなりました。つきましては、校務ご多

忙中とは存じますが、

貴校 教諭の派遣についてご高配下さいますようお願い申

し上げます。

記

１．期 日 令和７年８月２２日（金）１４時００分

東陸理事会が 18:30 開始なので 18:00 で終了

２．場 所 東京陸上競技協会会議室

東京都千代田区飯田橋３－３－７秋穂セントラルビル１Ｆ

ＪＲ（都営地下鉄、東京メトロ）飯田橋駅 徒歩５分

東西線Ａ５出口を出てすぐ

ＪＲ水道橋駅 徒歩６分

３．内 容 ①令和８年度 大会運営についての研修会

競技・会議日程、標準記録

②令和７年度 関東大会反省

③令和７年度 支部対抗・都駅伝・ロードレースについて

④令和７年度 研修（講習）会について

⑤令和７年度 栄章について

⑥その他

問い合わせ

東京都中体連陸上競技専門部運営委員会 村山 毅

あきる野市立五日市中学校

ＴＥＬ ０４２－５９６－０１７３

ＦＡＸ ０４２－５９５－１７５１

e-mail murayama@tokyoctr.com